
آن كه بايد نخست از محصول نصيب ببرد،آن كه بايد نخست از محصول نصيب ببرد،

كشاورزی است كه محنت كشيده است.كشاورزی است كه محنت كشيده است.

۹۹
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ابزاری که برای مطالعه درست کتاب مقدس حتماً بدان نیاز دارید

برای هر فرد مسیحی لازم است حتماً علاوه بر کتاب مقدس، حداقل یکی دو کتاب مفید دیگر نیز در اختیار داشته باشد تا فی المثل 
آیه ای را که در جستجوی آن است به راحتی پیدا کند، به پس زمینه قسمتی خاص پی ببرد، یا معنای واژه ای دشوار را در آن بجوید. اینگونه 
کتب در این قسمت معرفی شده اند. علاوه بر اینها، کتاب هایی که در بخش کتب الهیاتی معرفی شده اند نیز در این رابطه بسیار مفیدند. 

۸ پوند  B1- راهنمای کتاب مقدس 
این کتاب تفسیر، شامل تفسیر آیات، پیش زمینۀ تاریخی و باستان شناسی و خلاصه ای از تاریخ کلیسا است.

۱۰پوند  B2- آیه یاب کتاب مقدس 
این کتاب برای تهیه موعظه یا مطالعه کتاب مقدس، و یا صرفاً جهت یافتن آیه ای خاص در کتاب مقدس، بی نهایت مفید و ضروری 

است.

کتب ضروری جهت مطالعه کتاب مقدس 

۱۲ پوند  B4– تفسیر کاربردی عهدجدید 
این کتاب تفسیر، جنبه ای بسیار عملی دارد و حاوی مقالات تکان دهنده ای در مورد مباحث مهم الهیاتی است.

۷ پوند  B5– چگونه کتاب مقدس را درست درک کنیم 
را  کتاب مقدس  متون  باید  چگونه  می دهد  توضیح  که  فارسی  زبان  در  موجود  کتاب  بهترین 
است.  عملی  بسیار  و  روان،  و  ساده  کتاب  این  کرد.  بررسی  آن  ادبی  و  تاریخی  چارچوب  در 

۳ پوند  B6– کتاب مقدس را بهتر بشناسیم 
کتاب مقدس دقیقاً چیست؟ این کتاب به مسائل مهمی چون الهامی بودن کتاب مقدس، خطاناپذیری و مکاشفه 

الهی در آن می پردازد. 

۷۵ پنس  B7- مطالعه روزانه کتاب مقدس 

مطالعه کتاب مقدس به مدت یک سال از طریق یک برنامه منظم روزانه

.B

۴۰ پوند  B3- دایره المعارف کتاب مقدس 
۹۳۶ صفحه مملو از مقالاتی عمیق در خصوص تعالیم کتاب مقدس و زمینه آنها. گردآورندگان 

این کتاب در تهیه آن به بیش از ۶۰ کتاب مختلف نظر داشته اند و بدین ترتیب جامع ترین کتاب 
راهنمای کتاب مقدس در زبان فارسی را پدید آورده اند. این کتاب با کیفیت بسیار عالی چاپ و 

صحافی شده است و جلد بسیار زیبایی دارد.

چگونه کتاب مقدس را 

B5 درست درک کنیم؟

۱۰۱۰ اما بقیۀ بذرها بر زمین نیکو افتاد و بار آورد: بعضی صد برابر، بعضی شصت و بعضی سی. هر که گوش 
دارد، بشنود.

متی  ۱۳: ۹-۸
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مرا پيروی كنمرا پيروی كن

و من تو را و من تو را 

صياد جان ها خواهم ساختصياد جان ها خواهم ساخت ۱۱۱۱

۵ پوند  B8- انجیل مسیح (ترجمۀ دیاتسرون) 

هر چهار انجیل، با جزئیات کامل، به صورت یک کتاب بر خوانندگان عزیز عرضه می گردد. 
مطالعۀ این کتاب، تجربه ای تازه و غنی برای تمام مسیحیان خواهد بود. این مجموعه برای 
این طریق می توانند  از  زیرا  مفید است  بسیار  ندارند  آشنایی  کتابمقدس  با  که  نیز  کسانی 
به مطالعۀ بزرگترین زندگی نامۀ دنیا بپردازند. این مجموعه همچنین شامل بخش کوتاهی 
اصطلاحاتِ  و  مفاهیم  از  برخی  درک  در  خواننده  به  که  عهدجدید"،  "بررسی  بنام  است 
کلیدی کتابمقدس کمک می کند. این کتاب توسط کلیسای کاتولیک منتشر شده است و از 
این رو بجای اشاره به برادران عیسی، از آنان بعنوان پسرعموهای عیسی یاد شده است تا  
ایدۀ بکارتِ ازلیِ مریم مقدس خدشه دار نشود. البته کتابمقدس به برادران عیسی به مفهوم 
رایجِ آن اشاره می کند و دلیلی وجود ندارد که معتقد باشیم مریم و یوسف پس از عیسی، به 

شیوۀ طبیعی صاحبِ فرزندان دیگری نشدند. 
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